MNOCTAHOBJIEHUE
aIMHHHCTPAIMH TOPOICKOro OKpyra « BykTbLm»
ot 01 mapra 2021 r. Ne 03/210

O BHeceHMH M3MEHEHMIl B IOCTAHOBJIEHHE A/IMUHUCTPALMH I'OPOACKOr0 OKpyra
«BykTbLD) 0T 14 0KkTH0ps 2020 1. Ne 10/1196 «O0 yTBep:KIeHUM MYHHIIUTIAJIBHON
NPOrpaMMbl FOPOACKOro okpyra « BykTolin «YnpapieHne MyHHIUNIAJIBHBIMU (pMHAHCAME
W MYHULIHMIAJIBbHBIM J0JITOM I'OPOJCKOr0 OKpyra « ByKTbLI»

B cootBetrcTBUU ¢ BromkeTHeiM kogekcoM Poccuiickoit @enepannu, pemenuem CoBeta
ropojickoro okpyra «Bykteum» ot 23 nexabpst 2020 roma Ne 36 «O 6roKeTe MyHUITUTIATBHOTO
oOpasoBaHusl ropoackoro okpyra «Bykreum» Ha 2021 rox u mmaHoBwI nepuon 2022 u 2023
TOJIOB», TOCTAHOBIICHHEM aIMHUHHCTPALIUU TOPOJICKOTO okpyra «BykTeum» ot 03 oktsa6ps 2016
roxa Ne 10/509 «O6 yrBepkaenuu [Topsiaka NpuHATHS pelICHUH 0 pa3paboTKe MyHHUITUTIATBHBIX
nporpaMM TOpOJCKOro  «ByKThUI», WX (OPMUPOBAHHUS ¥ peaTH3aIUi» aIMHUHHCTPAIHS
TOPOACKOro OKpyra «ByKTbl1» MOCTaHOBIISET:

1. BHecTu B MOCTaHOBJIEHHE AJMHUHUCTPALMUA TOPOJACKOro okpyra «BykTeim» ot 14
okTsa0pss 2020 1. Ne 10/1196 «OO6 yTBep)KAECHUHW MYHUIIMITAJILHONW MPOTPaMMBbI TOPOJCKOTO
okpyra «BykTbury «YmpaBieHHEe MYHUIIUNATBHBIMUA (DMHAHCAMHA W MYHUIUMAIBLHBIM JOJITOM
TOPOACKOr0o OKpyra «ByKThUD» U3MEHEHHS COTJIaCHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosmee TOCTaHOBICHHE TMOMJICKHT ONMYONHKOBAHHUIO (OOHAPOJIOBAHHIO) H
pacrpocTpaHseTcsl Ha MPaBOOTHOIIECHUS, BO3HHKIHE ¢ 24 deBpans 2021 roxa.

3. KoHTposb 3a MCTIOTHEHUEM HACTOAIIEr0 MOCTAHOBIICHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTENS
PYKOBOJUTENS aIMUHUCTPALIUUA TOPOACKOTO OKpyra «BykTbun» - HauaibHHKa DPUHAHCOBOTO
yIpaBJIeHUs aIMUHUCTPALIMU TOPOJACKOT0 OKpyra «Byktsun» B.A. babuny.

I'maBa MyHHIIMTIAIEHOTO 0OPa30BaHUS
TOPOJICKOIr0 OKpyra «ByKTbII» - pyKOBOIUTEIb
aJIMUHUCTPALU TOPOJCKOr0 OKpyra « ByKTbuin» I'.P. Unpucosa



[MPUJIOXKEHUE
K [IOCTAaHOBJICHUIO aAMUHUCTPALIUU

TOPOJCKOro OKpyra «ByKTbUD»
ot 01 mapra 2021 roga Ne 03/210

HN3meHeHus1,

BHOCHMBbIE B IOCTAHOBJICHHE aAMUHHUCTPALINH TOPOACKOro okpyra « Bykrsrum» or 14
okTsi0ps 2020 roga Ne10/1196 «O6 yTBep:kaeHMH MYHHUIMIAIbHOI NPOrpaMMbl
TOPOJACKOro oKpyra « ByKTbLm» «YnpasjieHHe MyHHIHMIIAJIbHBIMH (PHHAHCAMH H

MYHUIUNIATBHBIM J10JI0M FOPOACKOro OKpyra «ByKkrbLim»

B nocranoBineHnn aAMUHUCTPAIIMN TOPOJCKOTO OKpyra « BykToim» oT 14 okTsi6ps 2020 T.
Ne 10/1196 «O6 yTBepkIeHUH MYHHIUIAIBHOM MPOTpamMMbl TOPOJCKOTO OKpyra «ByKTbui»
«YTpaBieHrue MyHUIIUTIAIBHBIMU (PMHAHCAMHM M MYHMIIMIIAJIBHBIM JIOJITOM TOPOJICKOTO OKpyra

«BykTbUD:

B MYHMLUMIAJIBHOW IporpaMme TOpojAcKoro okpyra «Bykteun» «YnpaBieHue
MYHUIUTATBHBIME (PUHAHCAMH M MYHHIIMIIAIBHBIM JIOJITOM TOPOJACKOTO OKpyra «ByKThuD»,
YTBEP)KJCHHOI NMOCTaHOBJICHHEM (MPUIIOKEHHE) (Jlaiee — MyHUIIUMAIbHAs! TPOrpamMma):

1) crpoky «O0bemMbl (HUHAHCHUPOBAHUS MYHUIMIAIBHON TporpaMmbly TaOmuibel Ne 1
U3JI0KUTH B CIIEAYIONIEH peJaKIuu:

«

OOBembl PUHAHCHPOBAHHUS
MYHULIMTIATBHON
MIPOTrpaMMBbI

OO0t 00beM (HUHAHCHPOBAHKS MYHUIMIIABHON mporpammsl B 2021
— 2025 ronax cocraButr 35 638 716,02 pyOeil, B TOM 4yucle 3a CUET
CpeICTB OIO/KETa MYHUIIMITAIHLHOTO 00pa30BaHMs TOPOICKOTO OKpyra
(manee - MO I'O) «Byktbun» 35 638 716,02 pyOieii, 3a cuer cpeacTB
denepanbHoro Oroxera Poccuiickoit @enepanuu (nanee — Ob PO)
0,00 pyOmed, 3a cYeT CpPEACTB pPECIYOIMKAHCKOTO OOJpKeTa
Pecnyonmuku Komu (manee — Pb PK) 0,00 pyOmneii, B TOM 4ucie mo
rojaM peaau3alnu:

2021 r. — 13290 138,80 pyOseil, B TOM dYHCJIE 3a CUET CPEICTB
oromkera MO I'O «Byxktsuny 13 290 138,80 py6uieit; 3a cuet cpeacts
Db PD 0,00 pyoseii; 3a cuet cpencts Pb PK 0,00 py6ieii;

2022 r. — 11247 070,38 pyOsell, B TOM YuClIEe 3a CUET CPEACTB
oromkera MO 'O «Byxktemy 11 247 070,38 pyOneii; 3a cueT cpencTs
®b P® 0,00 pybueii; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00 pybGuneit;

2023 r. — 11101 506,84 pyOneii, B TOM 4YHUCJIE 3a CUET CPEICTB
oromkera MO I'O «Bykteuy» 11 101 506,84 pybneif; 3a cuet cpeacts
Db PD 0,00 pyoseii; 3a cuet cpencts Pb PK 0,00 pyo6eit

»;

2) ctpoky «O0beMbl (PHMHAHCHPOBAHMS MOAMPOrPaMMBI 3» TaOIHIBI No2 H3II0KUTH
B CIEIYIOLIEH peIaKLInu:

«

O0beMbl PUHAHCUPOBAHHUS
MONPOrpaMMBI 3

OO0t 00bem punancupoBanust noamnporpammsl 3 B 2021 - 2025 ronax
coctaBur — 24999 239,09 pyOreil, B ToOM YuClie 3a CUET CPEICTB

oromkera MO I'O «Bykteum»y 24 999 239,09 pybneii; 3a cyeT CpencTs




@b PO 0,00 py6neit; 3a cuet cpeacts Pb PK 0,00 py0reii, B Tom umcne
10 TO/IaM peaji3alluu:

2021 r. — 8 722 349,99 pyGineii, B TOM 9UCIIE 332 CUYET CPEICTB OrOKETA
MO TI'O «Byktbeum» 8 722 349,99 pyb6uei; 3a cuet cpeacts @b PD 0,00
pyOneit; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00 py6uei;

2022 r. — 8 276 657,60 pyOuieii, B TOM ynciie 3a CYET CPEACTB OroKeTa
MO I'O «Byxktbeum» 8 276 657,60 pybneii; 3a cuer cpeacts @b PO 0,00
pyoneii; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00 py6meii;

2023 r. — 8 000 231,50 pyOieii, B TOM 9HCIIE 33 CUET CPEACTB OIOKETa
MO I'O «Byxktbur» 8 000 231,50 py6neit; 3a cuer cpeacts ©b PD 0,00
py6neit; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00 py6uieit

»,




«

«

«

3) B Tabmuie Ne 6:

a) MO3ULIMIO | M3JI0KUTH B CIENYIOIIEH pelaKIiu:

1. MyHuununajibHas |«YHpaBiieHHe Bcero 35638 716,02 |13 290 138,80 | 11 247 070,38 | 11 101 506,84 0,00 0,00
nporpamMmma MYHHUHMIAIBHBIMHM (OreTcTBeHHBIN | 35 638 716,02 |13 290 138,80 | 11 247 070,38 | 11 101 506,84 0,00 0,00
¢unancamu u HUCTIOTHUTEIb -
MYHHIMNAIBHBIM  |DuHAHCOBOE
A0JroM yIpaBJICHUC
ropoackoro Coucnonuurens- | 35638 716,02 |13 290 138,80 | 11 247 070,38 | 11 101 506,84 0,00 0,00
okpyra «BykreL» |OnH
»;
0) nmo3unuu 15,16 M3M0XUTH B ClIEAYIOIIEH PETaKIIUN:
15. (Ilogmporpamma 3 |OfecnieyeHue Bcero 24999 239,09 |8722349,99 | 8276 657,60 8000 231,50 0,00 0,00
peammsaMun - \dynancosoe 24999 239,09 | 872234999 | 8276 657,60 8000 231,50 0,00 0,00
MYHHIHTATBHOH |\ rihapieppe
NPOrpamMMbl
16. |OcHoBHOE Peanuzanus ®duHaHCOBOE 24999 239,09 |8722349,99 | 8276 657,60 8000 231,50 0,00 0,00
meponpusitie 1.1. |pyHKIMIA YIPABIICHUE
armapara
WCIIOJIHUTEIIEN U
YYaCTHHKOB
IPOrpaMMBbl
»;
4) B Tabmure Ne 7:
a) MO3ULIMIO | M3JI0KUTH B CIENYIOIIEH pelaKIiu:
1. MyHununajgbHasi | «YnpaBiieHue Bcero, B ToM 35638 716,02 | 13 290 138,80 | 11 247 070,38 | 11 101 506,84 0,00 0,00
nporpamMmma MYHHIMIATbHBIMH | YHCJIE:




«

dunancamu u
MYHHIHMIATbHBIM
H0JITOM
TOPOJACKOro
okpyra « BykrbLn»

bromxker
MYHHIIUATIATHEHOTO
oOpazoBaHus
TOPOJICKOTO
okpyra «ByKTbU1»,
U3 HUX 3a CUEeT
CPEJICTB:

35638 716,02

13290 138,80

11 247 070,38

11 101 506,84

0,00

0,00

MecTtHOTO
Oromxera

35638 716,02

13 290 138,80

11 247 070,38

11 101 506,84

0,00

0,00

®denepanibHOTO
OromxeTa
Poccuiickoit
Denepaunn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pecny0nmnkaHnckoro
OroKeTa
Pecry6mku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencTBa oT
MIPUHOCALLET
JIOXOJI
JEeATEIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0) mo3uruu 15, 16 U30KUTH B CICAYIOIICH pelaKIuu:

»;

15.

IHoanmporpamma
3

ObecneueHune
peaauzanuu
MYHHUUIHMNATbHON
MporpaMmbIl

Bcero, B TOM
qucie:

24999 239,09

8722 349,99

8 276 657,60

8 000 231,50

0,00

0,00

bromxer
MYHHLUIIAJIBHOTO
obOpazoBaHus
TOpPOJICKOIO
OoKpyra «ByKTbuD»,

24999 239,09

8722 349,99

8 276 657,60

8 000 231,50

0,00

0,00




W3 HHUX 34 CYET
CPEICTB:

MecTtHOTO
OromkeTa

24999 239,09

8 722 349,99

8 276 657,60

8 000 231,50

0,00

0,00

®denepabHOTro
OromKkera
Poccutickoit
denepanyin

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PecmyGimkanckoro
Oromxera
Pecny6inku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa ot
MIPUHOCSIIEH
JI0X0J1
JIeSITETLHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.

OcHoBHOE

Mepornpustie 1.1

Peanuzanus
¢byHKUMi anmapara
HCITOJIHUTENICH n
Y4aCTHUKOB
MporpaMMBbI

Bcero, B ToM
qHucie:

24999 239,09

8 722 349,99

8 276 657,60

8 000 231,50

0,00

0,00

bromxer
MYHUIUIIAJIBHOTO
oOpa3zoBaHus
TrOpPOJICKOTO
oKpyra «BykTeun»,
13 HHX 34 CUeT
CPEACTB:

24999 239,09

8 722 349,99

8 276 657,60

8 000 231,50

0,00

0,00

MecTtHOTO
OroKeTa

24999 239,09

8 722 349,99

8 276 657,60

8 000 231,50

0,00

0,00

denepabHOro
OromxeTa
Poccuiickoit
denepannn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Pecmy0Onmkanckoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera

Pecnybnuku Komu

Cpenctsa ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MIPUHOCAIIEH
JI0X0.
EeATEILHOCTH

».



